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Systane Ultra Ud, krople do oczu, 0,7 ml x 30 sztuk
 

Nasza cena: 51,31 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30* 0,7ml

Postać KROPLE D/OCZU

Producent ALCON-LABORATORIES WIELKA BRYTANIA
[GB]

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis

Krople Systane Ultra Ud nie zawierają konserwantów i są łatwe w użyciu. Dostępne w wygodnych fiolkach pozwalają uwolnić się od
uczucia suchości oczu zawsze i wszędzie.

Dawkowanie - Systane Ultra Ud, krople do oczu, 0,7 ml x 30 sztuk

Nawilżające krople do oczu Systane Ultra UD mogą być używane stosowanie do potrzeby przez cały dzień. Mogą być używane do
leczenia objawów zespołu suchego oka związanych z używaniem soczewek kontaktowych przez zakraplanie przed założeniem i po
zdjęciu soczewek kontaktowych. Oderwać przekręcając górną część fiolki zawierającej pojedynczą dawkę, wprowadzić krople do oka i
pomrugać. Wyrzucić fiolkę po użyciu.

Składniki - Systane Ultra Ud, krople do oczu, 0,7 ml x 30 sztuk

Nawilżające krople do oczu Systane Ultra UD są sterylnym roztworem zawierającym glikol polietylenowy 4000, glikol propylenowy, guar
hydroksypropylowy, sorbitol, aminometylopropanol, kwas borowy, chlorek potasu i chlorek sodu.

Działania

Krople Systane Ultra Ud przynoszą czasową ulgę w odczuwaniu pieczenia i podrażnienia spowodowanego suchością oka.

Wskazania - Systane Ultra Ud, krople do oczu, 0,7 ml x 30 sztuk

Nawilża powierzchnię oczu, dając szybką, długotrwałą ulgę przy odczuwaniu suchości, podrażnienia, palenia, kłucia, chropowatości lub
obecności ciała obcego, spowodowanym przez czynniki środowiskowe, takie jak kurz, dym, ozon, promieniowanie UV, ciepło (kaloryfer,
sauna), klimatyzacja, wiatr, przeciągi, kosmetyki lub obniżoną częstość mrugania spowodowaną długo trwającym oglądaniem telewizji
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lub wytężoną pracą związaną z patrzeniem w ekran monitora komputera.

Przeciwwskazania - Systane Ultra Ud, krople do oczu, 0,7 ml x 30 sztuk

Uczulenie na jakikolwiek składnik preparatu.

Uwagi

Więcej o kroplach do oczu znajdą Państwo w artykule " Krople do oczu – jakie mają działanie i w jaki sposób je stosować".

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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